
 
ZWIĄZEK NAUCZYCIELSTWA POLSKIEGO 

ROK ZAŁOŻENIA 1905 

 

     ZARZĄD   ODDZIAŁU POWIATOWEGO W PRUSZKOWIE 
 

05-800 Pruszków, ul. Miry Zimińskiej – Sygietyńskiej 5;  tel./fax  22 728 72 32,  tel.kom.  695 401 056 ; 
e-mail:  pruszkow@znp.edu.pl   strona internetowa:  www.pruszkow.znp.edu.pl   REGON: 001081029-09386 

NIP: 526-000-18-84    nasze konto: PKO BP 16 1020 1055 0000 9202 0015 1191 

 
 

U C H W A Ł A   nr 6 - 14 

Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie w sprawie objęcia działaczy związkowych ochroną 

z dnia  29 maja  2014 roku. 

znowelizowana w dniu 2 października 2014 roku 

 

Działając na podstawie art. 32 ust.2 i ust.3 w Związku z art.34 ust.1 i art.34 ust.1 pkt1 ustawy o związkach 

zawodowych oraz art.52 ust.1 pkt1 Statutu ZNP, Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie 

postanawia co następuje: 

&1 

Na okres od dnia 1 czerwca 2014 roku do dnia 31 sierpnia 2018 roku wskazuje się jako objętych ochroną o 

której mowa w art. 32 ust.1 ustawy o związkach zawodowych, następujących członków Oddziału 

Powiatowego ZNP w Pruszkowie:(w związku ze śmiercią Kol. Teresy Borek i wyborami uzupełniającymi 

w Ognisku Gminnym ZNP w Ożarowie Mazowieckim wprowadza się zmiany) 

1. Borek Teresa  -SP Płochocin – Zarząd Oddziału  WYKREŚLONA 

2. Glinicka Maria  - ZSO Komorów – Zarząd Oddziału 

3. Jędrzejewski – Jędrzejak Andrzej  - SOSW Pruszków –Zarząd Oddziału - Prezes 

4. Kowalska Zofia  - SP Łady – Zarząd Oddziału - Wiceprezes 

5. Nerkowski Bogdan  - SOSW Pruszków – Zarząd Oddziału 

6. Patoka Mirosława  - SP 4 Piastów –Zarząd Oddziału 

7. Więch Elżbieta  - ZSO Brwinów – Zarząd Oddziału 

8. Wiórkowska Anna  - SP 8 Pruszków – Zarząd Oddziału - Sekretarz 

9. Zaprawa Krystyna  - LO Piastów – Zarząd Oddziału 

10. Dzida Małgorzata  - SP 1 Pruszków 

11. Rybarczyk Dorota  - SP 2 Pruszków 

12. Baka – Zielińska Grażyna  - SP 8 Pruszków 

13. Jeziorski Jarosław  - SP 10 Pruszków 

14. Kowalska Ewa  - ZSO Pruszków 

15. Kowalski Jerzy  - ZSOiS Pruszków 

16. Kaczanowska Grażyna  - MP 4 Pruszków 

17. Przybylska Barbara  - SP 1 Piastów 

18. Myszkowska Dorota  - Gimnazjum 1 Piastów 

19. Maszkiewicz Maria  - ZS nr 1 brwinow 

20. Rokicki Ryszard  - ZS Michałowice 

21. Petrykowska Magdalena  - ZSO Komorów 

22. Strzelecka Katarzyna  - Gimnazjum Nadarzyn 

23. Kubrak Agnieszka – SP nr 2 Ożarów Maz. 

&2 

Upoważnia się Prezesa Oddziału Powiatowego ZNP w Pruszkowie do poinformowania właściwych 

pracodawców o dokonaniu wskazania, o którym mowa w &1 niniejszej uchwały 

&3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Za Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP 

                                w Pruszkowie  

Andrzej Jędrzejewski – Jędrzejak ,  Prezes 

mailto:pruszkow@znp.edu.pl
http://www.pruszkow.znp.edu.pl/

